新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：黃憶筑
電話：03-5518101分機2869
傳真：03-5514227
電子信箱：hs13683@gapp.hcc.edu.tw

受文者：新竹縣立六家高級中學

發文日期：中華民國110年5月14日
發文字號：府教體字第1100353278號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：為加強推廣非農地環境雜草管理及宣導，行政院環境保護
署毒物及化學物質局全球資訊網已建置「非農地環境雜草
管理」專區，請參酌運用，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署110年05月04日臺教國署學

字第1100052095號函辦理。
二、為強化除草劑管理，避免不當使用污染環境，危害人體健

康，該署訂定「非農地(非農用)環境雜草管理指引」，並
建置專區（https://www.tcsb.gov.tw/cp-473-4059-
77390-1.html）介紹非農地環境雜草管理推動策略與提供
相關宣導資源，檢附網站圖標，請踴躍參酌使用。

正本：新竹縣各縣立國中小群組
副本：本府教育處體育保健科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)